[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2020г.
          № 137
с. Зоркальцево

Об утверждении проекта планировки территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 70:14:0100035:2107, 70:14:0100035:3646, 70:14:0100035:3647, 70:14:0100035:3650, 70:14:0100035:3649, 70:14:0100035:3651, 70:14:0100035:3648 расположенных в окрестностях с. Зоркальцево

Руководствуясь Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 28 "Градостроительный кодекс Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», с учетом положительных результатов публичных слушаний (заключение по итогам проведения публичных слушаний от 20.02.2020г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить проект планировки территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 70:14:0100035:2107, 70:14:0100035:3646, 70:14:0100035:3647, 70:14:0100035:3650, 70:14:0100035:3649, 70:14:0100035:3651, 70:14:0100035:3648 расположенных в окрестностях с. Зоркальцево Томского района Томской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения.
Глава поселения

В.Н. Лобыня
Карбышева Е.Н.
(3822) 915308
В дело № 01 - ____

___________Т.В. Наконечная
«___»______________ 2020г.